Decim diebus amecelatur Induere ut ad munus uestri
 componentes prouocacione consilio non colati sed ul-
 tro ab hinc uenire mixturam si uero haec non fece-
 rit colati post haec faceret quod facere non cupit
 nec sponte paulus et iohannes dixerunt. Non
 inducatur nobis decim existima preteris sed et
 etideo quod post decim dies minas is te facturum
 hodie per facit. Iulianus dixit. Putatis quia marty-
 res uos sibi faciat christum. et haec cum dixisset
 inquit surtextu dicens. Decima trigesima die spen-
 te ad me uenientes amicos uos habeam. Non ueni-
 entis uero tanquam hostes publicos punio. Tunc
 se iur iohannes et paulus christianos ad se biuitantes
 ordinauerunt de omnibus quae relinque poterunt
 haec per totos decim dies incespauerunt die noctuq. ele-
 mosynas insistentes die uero undecima sunt con-
 stituti intra suam domum. missus namq. est te-
 rentianus canpi ductor ad eos. cum militibus ho-
 ra cenandi. qui ingressus inuenit ornatos. qui
 dixit eis. Dominus noster iulianus stacunculum
 alicum iocianorum ad uos misit. ut adoretis illud
 scura incedat et. quod si non feceritis. ambo
 modo gladio feriamini. non enim decet uos intra
 aulam nuntios. ut publice occidant. Iohannes
 et paulus dixerunt. Iulianus stauus est dominus.
 habeo partem cum domino tuo. nobis autē dñs
 alius non est. nisi unus dñs pater et filius et sps
 quem ille negare non timuit. et quia semel a facie
 di proiudatus est. uult et alios secum in hinc et cum
 leuenire. Haec et his similia multa auindicerent.
 et terentianus eos adorandum iouem scura hinc
 denda compelleret. tertia hora noctis tronsac-
 ta. terentianus uolens placere iuliano sicut dictū
 illi fuerat. et sine strepitu facie punire eos. fecit
 fieri feueon intra domum eorum. Scum de col-
 latoris iussisset. statim in uolui streponi eorum
 ito. facient hinc famam quod uisus est factis mur-
 si fuisse in exilium. nullū unen uisignum in ter-
 fecit in eorum inuentum est super terram. statim

autem iulianus in bello per sarum inat fecit est.
 Iouiano facte christianissimo imperatore. apertis sunt
 ecclesiae. et cepit religio christiana gaudere. Demones
 autem ex obfessis corporibus intra domum iohannis et
 pauli eiciebantur. confitentet scdm passionē eorū.
 Ita ut unicuique filius terentianum quicquid nocte decolla-
 uit. ueniret intra domum eorum. et clamaret per
 os eius demon. quod paulus et iohannes incederent
 eum. Tunc terentianus ueniens prosternit se in
 faciem clamans. quod nesciuit quis faceret homo
 purgatus iussu ceptis adimpleret. Unde fac-
 tum est ut dato nomine suo. proximo die pasche per-
 ciperet gratiam christi. quod cum fecisset. et post hoc
 timum penitus set. ad sidue orant eis leni ad locū
 illum in quo scorum corpora requiescunt ascendi. si-
 lures mundatus est. ab ipso terentiano descen-
 ta est passio ista scorum ad laudem ab omni dñi nri
 ihu christi. quia cum patre uiuit et regnat per infinita
 saecula. saeculorum. Amen.

EXPLICIT PASSIO SCORUM IOHANNIS ET PAULI. INCIPIT PASSIO SCÆ SYMPHOROSE UXORĒ BEXTI GETHULI MÄR CUM SEPTĒM FILIIS CŌEN IŪN DIE XXVII.

XXXI. SCS EUSEBIUS HIS TORIA GRAPHUS MEMO-
 RAT AFRICANUM POENE OMNIUM DEUR BE REGIA
 AET. DE ROMA TALU. XPI MARTYRUM GESTA. CONSERIP-
 SISSE. NAM SYMPHOTOSION DIXIT APUD TABUR ANON
 URBEM CUM SEPTĒM FILIIS SUIS. UADIE AB ADRIANO
 PRINCIPĒ HOC ORDINE INTERFECTAM. CUM FABRICA
 SET ADRIANUS PALATIUM. SCUM DE CLAYE UOLUISSET.
 RTU ILLO NESARIO. SCOEPISET SACRIFICIUM IDOLORUM.
 IMMO DEMONUM QUI IN IDOLIS HABITAT. FLAGRARE
 RESPONSA. RESPONDERUNT SC DIXERUNT. SYMPHO-
 ROSE UIDUA CUM SEPTĒM FILIIS SUIS. LONXENOS CORDIE
 INUOCANDO DŌN SUUM. ISTA ENIM SCUM FILIIS SUIS SA-
 CRIFICAUERIT. PROMITTAMUS NOS OMNIA PRESTARE
 QUAE PETIMUS. TUNE ADRIANUS IMPERATOR IURISSE